
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 31. oktobrī         Nr. 431 
 

Par Ādažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 
 
Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta noteikumiem Nr. 18 „Par 
Ādažu novada pašvaldības apbalvojumiem” un pašvaldības Apbalvošanas komisijas š.g. 30. 
oktobra sēdes protokolu Nr. ĀNP/4-10/24/1, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu „Goda raksts” un sudraba nozīmi: 

1.1. Ņinai ZAVADSKAI, Carnikavas PII “Riekstiņš” skolotāja palīdzei, vairojot 
iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.2. Ievai JEKALEI, Siguļu PII “Piejūra” pirmsskolas skolotājai, vairojot iedzīvotāju 
pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.3. Dacei RUMPEI, Ādažu novada būvvaldes galvenajai arhitektei, par nozīmīgu 
ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu 
novada tēlu; 

1.4. Dacei ENGEREI, Carnikavas vidusskolas dežurantei, par nozīmīgu ieguldījumu 
novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; 

1.5. Viktorijai LODZIŅAI, Ādažu novada kultūras centra struktūrvienības “Carnikavas 
kultūras nams ”Ozolaine”” deju kolektīvu VPDK “Arnika” un SDK “Tacis” 
koncertmeistarei, par nozīmīgu ieguldījumu novada attīstībā, vairojot iedzīvotāju 
pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu; par nozīmīgu ieguldījumu novada 
attīstībā, vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu. 

1.6. Zigmāram RULLIM, Ādažu novada pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” vecākajam labiekārtošanas strādniekam. 

2. Piešķirt apbalvojumu “GADA NOVADNIEKS” un apzeltītu nozīmi par nozīmīgiem 
sasniegumiem un ieguldījumu pašvaldības, sabiedriskajā vai saimnieciskajā darbā: 

2.1. Harijam ZEMĪTIM, Ādažu Brīvās Valdorfa skolas vēstures un fizikas skolotājs, 
nozarē “IZGLĪTĪBA”; 

2.2. Ritai ZAKAREI – Ādažu vidusskolas bērnu aprūpes māsai, nozarē “VESELĪBAS 
AIZSARDZĪBA UN SOCIĀLAIS DARBS”;  

2.3. Anitai SNIGIREVAI – pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļas 
vadītājai, nozarē “PĀRVALDES DARBS”; 

2.4. Gunāram DZENIM  - Ādažu novada iedzīvotājam, ilggadējam P/A “Carnikavas 
Komunālserviss” direktoram, nozarē “SAIMNIECISKĀ DARBĪBA; 



 

2 
 

2.5. Dzelmei KOSĪTEI – ilggadējai Carnikavas pamatskolas skolotājai, nozarē “ĪPAŠA 
NOMINĀCIJA” 

3. Piešķirt apbalvojumu “GODA NOVADNIEKS” un tēlnieces Ēvī Upenieces veidotas 
bronzas figūras orģinālkopiju „Upe Gauja”: 

3.1. Sandrai BREIDAKAI, Ādažu novada iedzīvotājai, ilggadējai Ādažu PII “Strautiņš” 
vadītājai par nozīmīgu ieguldījumu Ādažu novada attīstībā un iedzīvotāju labklājības 
veicināšanā. 

4. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par apbalvojumu piešķiršanu 
pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis” un tīmekļvietnē 
www.adazunovads.lv. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


